СЕМЕННИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕРМАКОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
 РЕШЕНИЕ

13.09.2013 года                              с. Семенниково                                № 42-88 р

 «О передаче полномочий муниципальному образованию Ермаковский район»
На основании ст. 15 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и ст.7 Устава Семенниковского сельсовета, сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.  Муниципальное      образование      Семенниковский      сельсовет  передает, муниципальному образованию Ермаковский район, часть полномочий по организации   в   границах   поселения   теплоснабжения   населения,   оценки готовности к отопительному периоду.

2.  Одобрить проект соглашения (Приложение № 1) между администрацией

МО «Семенниковский сельсовет» и администрацией МО Ермаковский район о передачи осуществления части полномочий по вопросам, указанным в п.1

настоящего решения.

3. Контроль выполнения настоящего Решения возложить на главу администрации сельсовета Маликова А.П.

4. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава

Семенниковского сельсовета

А.П. Маликов
■